
 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 

 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 
Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” – Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 – Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-321 

Titolo: “Attività motoria e sportiva per il miglioramento della qualità della vita” 

CUP: F24D24000790007                

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. n. 3913 del 22/07/2024; 
 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria, Prot. n.4377 del 10/09/2024;  
 

VISTA l’assenza di reclami nei termini previsti;  
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

                                                                                           

GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

Affidamento servizio di formazione a operatore economico  

D.L. 31/03/2023 n. 36 (Codice dei Contratti pubblici) 

 
RAGIONE SOCIALE 

 
TOTALE PUNTI 

MODULO 

A.S.D. Centro Ginnastica – Orta Nova (FG) 100 
Calcetto a cinque - Nuoto 

A.S.D. US Foggia SNA – Atletica leggera Foggia 80 Atletica - Atletica leggera 

A.S.D. ORI GREEN Monte Sambuco – 

Pietramontecorvino (FG) 

70 Orienteering 
 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata sul sito web dell’Istituto Comprensivo di Carapelle (www. 

iccarapelle.edu.it). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Pasquale Morea 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0004642/U del 23/09/2024

IV.5.1 - PON

about:blank
about:blank

		2024-09-23T11:50:31+0200




